
Obsluga zawodów: Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to PHU Swimtiming.pl 15-09-2016 8:55 - Strona 1

Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 17 września 2016r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 15 lat i młodsi
17-09-2016 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.15-lat 27.20 Kawecka Anna ARKIE Ostrowiec Św. 08-12-2007
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 27.76 Kawecka Anna ARKIE Puławy 20-01-2006
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 28.02 Kawecka Anna ARKIE Kielce 17-12-2005
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 28.13 Mikołajczyk Marta KOKIE Ostrowiec Św. 27-06-2009
Rek.Okręgu Święt Dzieci 30.56 Długołęcka Karolina UNBUS Ostrowiec Św. 08-12-2007

Rok ur.

1 Adamek Barbara 02 Olimpia Lublin 101403600088 29.19
2 Malinowska Zuzanna 01 Olimpia Lublin 101403600089 29.81
3 Pastuszuk Paulina 03 Olimpia Lublin 101403600074 30.90
4 Żurawska Kaja 03 Olimpia Lublin 101403600063 31.03
5 Malec Wiktoria 03 IKAR Mielec 100508600230 31.55
6 Szweda Dominika 01 Delfin Połaniec 100712600062 33.22
7 Wiśniewska Aleksandra 04 Olimpia Lublin 101403600118 33.46
8 Nowak Zuzanna 04 Korona-Swim Kielce 33.66
9 Pawlik Natalia 05 ORKA MOSiR Kielce 33.69

10 Siwko Natalia 04 Olimpia Lublin 101403600106 34.17
11 Kirkiewicz Anna 04 ORKA MOSiR Kielce 34.52
12 Kubikowska Lena 03 Korona-Swim Kielce 34.85
13 Gawicka Aleksandra 03 Korona-Swim Kielce 35.15
14 Teter Aleksandra 04 FOKA Sandomierz 076/2014 35.19
15 Gil Julia 03 Korona-Swim Kielce 35.20
16 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 35.25
17 Kamińska Urszula 04 ORKA MOSiR Kielce 35.72
18 Dela Natalia 04 ATUT Częstochowa 104011100016 35.79
19 Pyszniak Alicja 05 Olimpia Lublin 101403600109 35.97
20 Strzabala Alicja 05 ORKA MOSiR Kielce 36.19
21 Bąk Aleksandra 05 ORKA MOSiR Kielce 36.34
22 Miszta Martyna 04 ATUT Częstochowa 104011600023 36.70
23 Orzelska Marta 05 ORKA MOSiR Kielce 36.80
24 Bernat Andżelika 06 Olimpia Lublin 101403600078 37.33
25 Mituła Magdalena 04 Olimpia Lublin 101403600105 37.40
26 Ciećko Patrycja 05 Olimpia Lublin 101403600108 38.36
27 Choińska Maja 07 ORKA MOSiR Kielce 38.66
28 Meszek Michalina 04 Delfin Połaniec 100712600053 38.93
29 Kutz Natalia 05 Delfin Połaniec 100712600047 38.96
30 Zielińska Joanna 06 FOKA Sandomierz 100112600074 39.94
31 Bielecka Daria 05 Olimpia Lublin 101403600107 40.09
32 Płaza Anna 06 FOKA Sandomierz 100112600060 40.17
33 Skoczek Małgorzata 07 BOSiR Brzesko 101506600021 40.61
34 Kubikowska Aniela 05 Korona-Swim Kielce 40.72
35 Szczepańska Emilia 06 FOKA Sandomierz 100112600066 40.93
36 Waśkowicz Małgorzata 07 Olimpia Lublin 101403600076 41.43
37 Płaza Katarzyna 06 FOKA Sandomierz 100112600061 41.44
38 Malinowska Maja 07 Olimpia Lublin 101403600112 41.55
39 Jakus Aleksandra 05 FOKA Sandomierz 100112600059 41.63
40 Wyrwicz Zuzanna 05 Korona-Swim Kielce 41.84
41 Machno Anna 07 Victoria Zawiercie 42.93
42 Jurkowska Kamila 05 Delfin Połaniec 100712600054 43.20
43 Olejarnik Magdalena 07 Delfin Połaniec 100712600063 43.36
44 Kowalska Nicola 05 Delfin Połaniec 100712600048 45.34
45 Adaś Tatiana 03 Delfin Połaniec 48.57
46 Kwiecień Emilia 05 Korona-Swim Kielce 48.74
47 Chowaniec Oliwia 04 Karol Wadowice NT
48 Nowak Maja 08 Delfin Połaniec 100712600065 NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 17 września 2016r

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

49 Fejdasz Oliwia 05 MOSiR Brzozów NT
50 Gliwińska Paulina 03 Korona-Swim Kielce NT
51 Postrach Wiktoria 04 Korona-Swim Kielce NT
52 Dybus Nadia 05 FOKA Sandomierz 100112600076 NT
53 Adamiec Katarzyna 09 Centrum Staszów 169/2016 NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 15 lat i młodsi
17-09-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.15-lat 23.51 Stępniak Kacper KOKIE Ostrowiec Św. 18-12-2014
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 24.50 Gotszling Dawid BASTA Lublin 17-12-2015
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 25.96 Gotszling Dawid BASTA Oświęcim 20-12-2014
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 27.37 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 07-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 30.07 Zacharski Szymon UNBUS Ostrowiec Św. 08-12-2007

Rok ur.

1 Malec Mikołaj 01 IKAR Mielec 100508700250 26.97
2 Majsak Dawid 02 Centrum Staszów 056/2015 27.27
3 Łoboda Jakub 02 Olimpia Lublin 101403700091 29.50
4 Olszewski Maciej 02 Delfin Połaniec 100712700070 30.39
5 Grączak Dawid 02 Olimpia Lublin 101403700064 30.84
6 Solski Mateusz 02 Olimpia Lublin 101403700094 31.80
7 Deruś Mateusz 02 Olimpia Lublin 101403700086 32.10
8 Lewtak Szymon 04 Olimpia Lublin 101403700071 32.50
9 Czerwiec Norbert 02 Delfin Połaniec 100712700068 32.59

10 Stolarczyk Krzysztof 04 Korona-Swim Kielce 33.82
11 Kuca Wojciech 01 Centrum Staszów 057/2015 34.41
12 Rybak Maciej 04 Delfin Połaniec 100712700069 35.48
13 Krochmal Filip 03 Korona-Swim Kielce 35.55
14 Wójcik Szczepan 06 Fregata Kolbuszowa 35.58
15 Hańderek Mateusz 06 Galicja Kraków 35.92
16 Szostak Michał 06 Fregata Kolbuszowa 36.37
17 Bednarz Paweł 05 FOKA Sandomierz 100112700073 36.40
18 Szczyrba Alex 05 FOKA Sandomierz 100112700071 37.11
19 Dragan Stefan 07 Olimpia Lublin 101403700083 37.41
20 Sikora Cyprian 07 ORKA MOSiR Kielce 37.46
21 Brodecki Kacper 06 ORKA MOSiR Kielce 38.03
22 Pyrcioch Mikołaj 07 FALA Gorlice 38.39
23 Skuta Hubert 05 Delfin Połaniec 100712700051 38.44
24 Skowroński Braian 07 Fregata Kolbuszowa 38.56
25 Czegus Michał 05 Delfin Połaniec 100712700058 38.79
26 Szewczuk Dmitrij 01 Centrum Staszów 058/2015 38.87
27 Mirecki Oskar 04 Korona-Swim Kielce 39.54
28 Wolak Maciej 05 FOKA Sandomierz 988/2012 39.64
29 Obrocki Łukasz 06 ORKA MOSiR Kielce 40.56
30 Flisiak Oskar 05 Delfin Połaniec 100712700057 40.82
31 Lodarski Maksymilian 05 IKAR Mielec 100508700207 41.10
32 Korga Franciszek 05 FOKA Sandomierz 100112700068 43.97
33 Gajda Jakub 05 FOKA Sandomierz 189/2014 43.97
34 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec 100712700045 45.09
35 Szyszkowski Bartosz 08 Delfin Połaniec 100712700064 48.74
36 Jarzyna Maciej 05 Delfin Połaniec 100712700071 52.66
37 Gajek Kamil 06 FOKA Sandomierz 54.19
38 Tarka Maciej 03 Centrum Staszów 024/2016 NT
39 Żak Jakub 03 Swim2win Krosno NT
40 Klimek Bartosz 08 niezrzeszony NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 17 września 2016r

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

41 Ciepałowicz Aleksander 08 Olimpia Lublin 101403700116 NT
42 Brus Marcel 03 Olimpia Lublin NT
43 Sierant Krzysztof 05 FOKA Sandomierz 100112700070 NT
44 Hajduk Stanisław 05 FOKA Sandomierz 069/2014 NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
17-09-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 32.97 Kilijańska Donata KSOST Saint Dizier (FRA) 14-11-2008
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 33.51 Kilijańska Donata KSOST Ostrowiec Św. 08-12-2007
Rek.Okręgu Święt Dzieci 36.16 Długołęcka Karolina UNBUS Sandomierz 24-11-2007

Rok ur.

1 Malec Wiktoria 03 IKAR Mielec 100508600230 33.98
2 Pastuszuk Paulina 03 Olimpia Lublin 101403600074 36.06
3 Żurawska Kaja 03 Olimpia Lublin 101403600063 36.42
4 Gil Julia 03 Korona-Swim Kielce 37.71
5 Kirkiewicz Anna 04 ORKA MOSiR Kielce 37.98
6 Wiśniewska Aleksandra 04 Olimpia Lublin 101403600118 40.17
7 Gawicka Aleksandra 03 Korona-Swim Kielce 40.24
8 Siwko Natalia 04 Olimpia Lublin 101403600106 40.24
9 Kamińska Urszula 04 ORKA MOSiR Kielce 41.86

10 Kubikowska Lena 03 Korona-Swim Kielce 42.10
11 Nowak Zuzanna 04 Korona-Swim Kielce 43.67
12 Postrach Wiktoria 04 Korona-Swim Kielce 44.42
13 Chowaniec Oliwia 04 Karol Wadowice 44.43
14 Bernat Andżelika 06 Olimpia Lublin 101403600078 45.06
15 Zielińska Joanna 06 FOKA Sandomierz 100112600074 46.06
16 Płaza Anna 06 FOKA Sandomierz 100112600060 46.46
17 Szczepańska Emilia 06 FOKA Sandomierz 100112600066 48.21
18 Płaza Katarzyna 06 FOKA Sandomierz 100112600061 49.42
19 Meszek Michalina 04 Delfin Połaniec 100712600053 53.12
20 Gliwińska Paulina 03 Korona-Swim Kielce NT
21 Dela Natalia 04 ATUT Częstochowa 104011100016 NT
22 Miszta Martyna 04 ATUT Częstochowa 104011600023 NT
23 Mituła Magdalena 04 Olimpia Lublin 101403600105 NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
17-09-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 30.24 Gotszling Dawid BASTA Oświęcim 20-12-2014
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 31.60 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 07-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 34.61 Zacharski Szymon UNBUS Ostrowiec Św. 08-12-2007

Rok ur.

1 Tarka Maciej 03 Centrum Staszów 024/2016 37.44
2 Lewtak Szymon 04 Olimpia Lublin 101403700071 41.68
3 Szostak Michał 06 Fregata Kolbuszowa 41.68
4 Wójcik Szczepan 06 Fregata Kolbuszowa 42.29
5 Hańderek Mateusz 06 Galicja Kraków 42.47
6 Krochmal Filip 03 Korona-Swim Kielce 44.15
7 Brodecki Kacper 06 ORKA MOSiR Kielce 45.25
8 Stolarczyk Krzysztof 04 Korona-Swim Kielce 46.59
9 Mirecki Oskar 04 Korona-Swim Kielce 46.78

10 Utnik Marek 04 Centrum Staszów 059/2015 47.23
11 Obrocki Łukasz 06 ORKA MOSiR Kielce 49.36
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 17 września 2016r

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy

12 Gajek Kamil 06 FOKA Sandomierz 55.50
13 Brus Marcel 03 Olimpia Lublin NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 - 15 lat
17-09-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.15-lat 29.20 Wołek Oliwia KSOST Gorzów Wlkp. 05-03-2016
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 29.60 Wołek Oliwia KSOST Lublin 18-12-2015
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 30.95 Mikołajczyk Marta KOKIE Ostrowiec Św. 26-06-2009
Rek.Okręgu Święt Dzieci 34.03 Belicka Beata ORJED Ostrowiec Św. 03-12-2005

Rok ur.

1 Adamek Barbara 02 Olimpia Lublin 101403600088 33.60
2 Malinowska Zuzanna 01 Olimpia Lublin 101403600089 33.86
3 Pyszniak Alicja 05 Olimpia Lublin 101403600109 36.39
4 Fejdasz Oliwia 05 MOSiR Brzozów 37.76
5 Szweda Dominika 01 Delfin Połaniec 100712600062 38.08
6 Dela Natalia 04 ATUT Częstochowa 104011100016 38.55
7 Wiśniewska Aleksandra 04 Olimpia Lublin 101403600118 38.94
8 Pawlik Natalia 05 ORKA MOSiR Kielce 39.80
9 Siwko Natalia 04 Olimpia Lublin 101403600106 40.62

10 Strzabala Alicja 05 ORKA MOSiR Kielce 42.09
11 Mituła Magdalena 04 Olimpia Lublin 101403600105 42.59
12 Kutz Natalia 05 Delfin Połaniec 100712600047 44.14
13 Miszta Martyna 04 ATUT Częstochowa 104011600023 45.18
14 Kamińska Urszula 04 ORKA MOSiR Kielce 46.07
15 Orzelska Marta 05 ORKA MOSiR Kielce 46.24
16 Palińska Wiktoria 05 Delfin Połaniec 100712600050 46.66
17 Wyrwicz Zuzanna 05 Korona-Swim Kielce 46.95
18 Bąk Aleksandra 05 ORKA MOSiR Kielce 47.74
19 Kubikowska Aniela 05 Korona-Swim Kielce 48.49
20 Ciećko Patrycja 05 Olimpia Lublin 101403600108 49.28
21 Kwiecień Emilia 05 Korona-Swim Kielce 59.27
22 Chowaniec Oliwia 04 Karol Wadowice NT
23 Jurkowska Kamila 05 Delfin Połaniec 100712600054 NT
24 Nowak Zuzanna 04 Korona-Swim Kielce NT
25 Postrach Wiktoria 04 Korona-Swim Kielce NT
26 Kirkiewicz Anna 04 ORKA MOSiR Kielce NT
27 Bielecka Daria 05 Olimpia Lublin 101403600107 NT
28 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce NT
29 Wierzbicka Julia 05 FOKA Sandomierz 100112600072 NT
30 Teter Aleksandra 04 FOKA Sandomierz 076/2014 NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 17 września 2016r

Konkurencja 6 Chłopców, 50m motylkowy 11 - 15 lat
17-09-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.15-lat 25.75 Stępniak Kacper KOKIE Ostrowiec Św. 21-12-2014
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 26.87 Stępniak Kacper KOKIE Ostrowiec Św. 07-12-2013
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 30.95 Kurant Roger KSOST Kraśnik 18-11-2006
Rek.Okręgu Święt Dzieci 33.13 Kurant Roger KSOST Ostrowiec Św. 03-12-2005

Rok ur.

1 Malec Mikołaj 01 IKAR Mielec 100508700250 27.81
2 Majsak Dawid 02 Centrum Staszów 056/2015 31.87
3 Deruś Mateusz 02 Olimpia Lublin 101403700086 35.28
4 Łoboda Jakub 02 Olimpia Lublin 101403700091 36.51
5 Grączak Dawid 02 Olimpia Lublin 101403700064 36.55
6 Lewtak Szymon 04 Olimpia Lublin 101403700071 36.65
7 Kuca Wojciech 01 Centrum Staszów 057/2015 39.18
8 Czegus Michał 05 Delfin Połaniec 100712700058 44.30
9 Rybak Maciej 04 Delfin Połaniec 100712700069 45.49

10 Bednarz Paweł 05 FOKA Sandomierz 100112700073 45.99
11 Flisiak Oskar 05 Delfin Połaniec 100712700057 47.75
12 Gajda Jakub 05 FOKA Sandomierz 189/2014 49.72
13 Utnik Marek 04 Centrum Staszów 059/2015 49.96
14 Skuta Hubert 05 Delfin Połaniec 100712700051 51.71
15 Szewczuk Dmitrij 01 Centrum Staszów 058/2015 NT
16 Stolarczyk Krzysztof 04 Korona-Swim Kielce NT
17 Mirecki Oskar 04 Korona-Swim Kielce NT
18 Solski Mateusz 02 Olimpia Lublin 101403700094 NT
19 Szczyrba Alex 05 FOKA Sandomierz 100112700071 NT
20 Korga Franciszek 05 FOKA Sandomierz 100112700068 NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m dowolny 14 - 15 lat
17-09-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.15-lat 58.63 Kawecka Anna ARKIE Ostrowiec Św. 09-12-2007
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 58.71 Kilijańska Donata KSOST Gorzów Wlkp. 29-11-2009

Rok ur.

1 Malinowska Zuzanna 01 Olimpia Lublin 101403600089 1:05.08
2 Adamek Barbara 02 Olimpia Lublin 101403600088 1:08.98
3 Szweda Dominika 01 Delfin Połaniec 100712600062 1:22.47

Konkurencja 8 Chłopców, 100m dowolny 14 - 15 lat
17-09-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.15-lat 51.88 Stępniak Kacper KOKIE Ostrowiec Św. 30-11-2014
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 54.20 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 15-11-2015

Rok ur.

1 Malec Mikołaj 01 IKAR Mielec 100508700250 58.67
2 Majsak Dawid 02 Centrum Staszów 056/2015 1:01.45
3 Łoboda Jakub 02 Olimpia Lublin 101403700091 1:07.38
4 Olszewski Maciej 02 Delfin Połaniec 100712700070 1:09.78
5 Deruś Mateusz 02 Olimpia Lublin 101403700086 1:10.61
6 Grączak Dawid 02 Olimpia Lublin 101403700064 1:13.12
7 Solski Mateusz 02 Olimpia Lublin 101403700094 1:16.25
8 Czerwiec Norbert 02 Delfin Połaniec 100712700068 1:22.18
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 17 września 2016r

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m klasyczny 13 lat i młodsi
17-09-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 35.48 Piotrowicz Maja BASTA Ostrowiec Św. 14-11-2015
Rek.Okręgu Święt Dzieci 40.08 Kowalik Nina KOKIE Puławy 29-11-2009

Rok ur.

1 Pastuszuk Paulina 03 Olimpia Lublin 101403600074 34.39
2 Żurawska Kaja 03 Olimpia Lublin 101403600063 37.67
3 Gawicka Aleksandra 03 Korona-Swim Kielce 41.09
4 Pawlik Natalia 05 ORKA MOSiR Kielce 42.98
5 Gil Julia 03 Korona-Swim Kielce 43.17
6 Malec Wiktoria 03 IKAR Mielec 100508600230 43.28
7 Kowalska Nicola 05 Delfin Połaniec 100712600048 46.45
8 Palińska Wiktoria 05 Delfin Połaniec 100712600050 46.67
9 Pyszniak Alicja 05 Olimpia Lublin 101403600109 46.71

10 Ciećko Patrycja 05 Olimpia Lublin 101403600108 48.77
11 Bąk Aleksandra 05 ORKA MOSiR Kielce 49.16
12 Orzelska Marta 05 ORKA MOSiR Kielce 49.16
13 Kubikowska Aniela 05 Korona-Swim Kielce 50.04
14 Strzabala Alicja 05 ORKA MOSiR Kielce 50.23
15 Olejarnik Magdalena 07 Delfin Połaniec 100712600063 50.73
16 Bielecka Daria 05 Olimpia Lublin 101403600107 52.38
17 Adaś Tatiana 03 Delfin Połaniec 55.70
18 Machno Anna 07 Victoria Zawiercie 55.93
19 Skoczek Małgorzata 07 BOSiR Brzesko 101506600021 56.75
20 Waśkowicz Małgorzata 07 Olimpia Lublin 101403600076 56.99
21 Kwiecień Emilia 05 Korona-Swim Kielce 57.47
22 Malinowska Maja 07 Olimpia Lublin 101403600112 57.73
23 Nowak Maja 08 Delfin Połaniec 100712600065 59.72
24 Fejdasz Oliwia 05 MOSiR Brzozów NT
25 Kubikowska Lena 03 Korona-Swim Kielce NT
26 Wyrwicz Zuzanna 05 Korona-Swim Kielce NT
27 Choińska Maja 07 ORKA MOSiR Kielce NT
28 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce NT
29 Wierzbicka Julia 05 FOKA Sandomierz 100112600072 NT
30 Jakus Aleksandra 05 FOKA Sandomierz 100112600059 NT
31 Dybus Nadia 05 FOKA Sandomierz 100112600076 NT
32 Adamiec Katarzyna 09 Centrum Staszów 169/2016 NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m klasyczny 13 lat i młodsi
17-09-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 32.25 Treliński Bartosz ORJED Ostrowiec Św. 08-12-2007
Rek.Okręgu Święt Dzieci 38.16 Treliński Bartosz ORJED Kielce 17-12-2005

Rok ur.

1 Krochmal Filip 03 Korona-Swim Kielce 45.67
2 Dragan Stefan 07 Olimpia Lublin 101403700083 47.77
3 Lodarski Maksymilian 05 IKAR Mielec 100508700207 48.82
4 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec 100712700045 53.48
5 Skowroński Braian 07 Fregata Kolbuszowa 56.16
6 Jarzyna Maciej 05 Delfin Połaniec 100712700071 58.53
7 Szyszkowski Bartosz 08 Delfin Połaniec 100712700064 59.01
8 Żak Jakub 03 Swim2win Krosno NT
9 Sikora Cyprian 07 ORKA MOSiR Kielce NT

10 Ciepałowicz Aleksander 08 Olimpia Lublin 101403700116 NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 17 września 2016r

Konkurencja 10, Chłopców, 50m klasyczny

11 Pyrcioch Mikołaj 07 FALA Gorlice NT
12 Sierant Krzysztof 05 FOKA Sandomierz 100112700070 NT
13 Wolak Maciej 05 FOKA Sandomierz 988/2012 NT
14 Hajduk Stanisław 05 FOKA Sandomierz 069/2014 NT

Konkurencja 11 Mieszane, 4 x 50m zmienny Open
17-09-2016 Lista zgłoszeń

1 Olimpia Lublin 1 Olimpia Lublin 2:12.00
2 Olimpia Lublin 2 Olimpia Lublin 2:25.00
3 Korona-Swim Kielce 1 Korona-Swim Kielce 2:30.96
4 Olimpia Lublin 3 Olimpia Lublin 2:40.00
5 Korona-Swim Kielce 2 Korona-Swim Kielce 2:51.26
6 Olimpia Lublin 4 Olimpia Lublin 2:55.00
7 Olimpia Lublin 5 Olimpia Lublin 3:30.00
8 Korona-Swim Kielce 3 Korona-Swim Kielce NT PK
9 ORKA MOSiR Kielce 1 ORKA MOSiR Kielce NT

10 ORKA MOSiR Kielce 2 ORKA MOSiR Kielce NT
11 Delfin Połaniec 1 Delfin Połaniec NT
12 Delfin Połaniec 2 Delfin Połaniec NT

www.swimtiming.pl
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